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И З Ј А В А
                                               за обработка на лични податоци 
Јас,__________________________​​_______________ од ____________________________, 

             (име и презиме на ученикот/чката)  

со постојано место на живеење на ул._________________________________________, 
бр._______, ЕМБГ___________________, изјавувам дека Oпштина Делчево во постапката за доделување на награда може да ги обработува податоците прикажани во приложената документација   потребни за Јавниот повик од Општина Делчево за доделување на 10 награди за 10 најдобри матуранти за учебната 2025/2026 година. 

___________2026 година                                                                       Изјавил
             Делчево                                                                               
                                                                                                       _____________________
